
Poule A 1 2 3 4 Totaal Plaats 180 Totaal
Gijsbert vd Brink 1 0 0 0 0 4 3
Pieter-Bas v Eikenhorst 2 2 0 0 2 3 4
Rudy Sakkers 3 2 2 0 4 2 1 6
Rik Aartsen 4 2 2 2 6 1 6

Poule B 1 2 3 4 Totaal Plaats 180 Totaal
Richard Hop 1 0 0 2 2 3 4
Mark vd Koot 2 2 1 2 5 2 5
Jaap Schreuder 3 2 2 2 6 1 100 6
Maarten Vial 4 1 1 0 2 4 3

Poule C 1 2 3 4 Totaal Plaats 180 Totaal
Willy Kok 1 0 0 0 0 4 3
Peter Blom 2 2 0 0 2 3 4
Wouter Luitjes 3 2 2 1 5 2 5
Albert Zwart 4 2 2 2 6 1 108 7

Poule D 1 2 3 4 Totaal Plaats 180 Totaal
Robin Ammerlaan 1 2 2 0 4 2 5
Daniel v Someren 2 0 0 2 2 4 3
Henk Viets 3 0 2 0 2 3 4
René Witte 4 2 0 2 4 1 6
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Henk Viets 1

A 4 Gijsbert vd Brink 1

Peter Blom 3

D 3 Henk Viets 3

Peter Blom 2

B 4 Maarten Vial 0

Richard Hop 3

C 3 Peter Blom 3

C 4 Willy Kok 1

Richard Hop 3

Daniel v Someren 0

B 3 Richard Hop 3

D 4 Daniel v Someren 3

A 3 Pieter-Bas v Eikenhorst 0

1

A 2 Rudy Sakkers 3

3

D 1 René Witte 1 Rudy Sakkers

Albert Zwart 2

B 2 Mark vd Koot 0 Albert Zwart

C 1 Albert Zwart 3

C 2 Wouter Luitjes 1 Jaap Schreuder 3

B 1 Jaap Schreuder 3 Jaap Schreuder 3

D 2 Robin Ammerlaan 0 Rik Aartsen 1

A 1 Rik Aartsen 3



Deelnemer Poule 1/8 fin 1/4  fin 1/2 fin finale HF HF HF 180 Totaal

Gijsbert vd Brink 3 1 0 0 0 4
Pieter-Bas v Eikenhorst 4 0 0 0 0 4
Rudy Sakkers 6 6 2 0 0 14
Rik Aartsen 6 6 2 0 0 14
Richard Hop 4 3 3 3 0 13
Mark vd Koot 5 0 0 0 0 5
Jaap Schreuder 6 6 6 6 0 121 1 27
Maarten Vial 3 0 0 0 0 3
Willy Kok 3 1 0 0 0 4
Peter Blom 4 3 3 2 0 12
Wouter Luitjes 5 2 0 0 0 1 8
Albert Zwart 7 6 6 4 0 23
Robin Ammerlaan 5 0 0 0 0 5
Daniel v Someren 3 3 0 0 0 6
Henk Viets 4 3 1 0 0 8
René Witte 6 2 0 0 0 8

0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
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